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WYJASNIENIE I MODYFIKACJE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy Powiat Kamienski, wyjasnia tres¢ specyfikacji warunkow zamodwienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn: ,,Remont szatni i lazienek dla

personelu medycznego w budynku szpitala w kamieniu Pomorskim”.

Pytanie 1.
W pozycji nr 2 i 3 — rozebranie ptytek i podtoza betonu przyjeto 63,799m?* powierzchni a w

pozycji 35 — 41 — wykonanie posadzki przyjete jest 73,97m? Czy w pozycjach 2 1 3 nalezy
przyja¢ obmiar 73,97m?

Odpowiedz:
W pozycji 2 1 3 nalezy przyja¢ 73,97m?

Pytanie 2.
Prosze o podanie ilosci stolarki drzwiowej do demontazu.

Odpowiedz:
Demontaz stolarki drzwiowej — 5 sztuk.

Pytanie 3
W pozycji 17 — montaz brodzika — czy ujac¢ kabine prysznicowa.
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 4
Czy w robotach rozbidrkowych nalezy przyja¢ demontaz instalacji elektrycznej wraz z
osprzetem (przewody, lampy, gniazda, wtgczniki).
Odpowiedz:
Tak demontaz lamp gniazd wtgcznikow.
Pytanie 4

Czy po wykonaniu nowej instalacji elektrycznej bedzie mozliwos¢ wpia¢ sie w istniejaca
tablice rozdzielczg czy nalezy przewidzie¢ wykonanie jej rozbudowy lub wykonanie nowej. W
jakiej odlegtosci od pomieszczenia szatni znajduje sie tablica rozdzielcza. Czy w momencie
wyjscia z instalacjg poza pomieszczenia szatni np. Na korytarz nalezy przyjg¢ wykonanie
instalacji podtynkowej czy natynkowej poprowadzonej w korytkach do rozdzielni.
Odpowiedz:
Wykonang instalacje o$wietleniowg szatni nalezy podtgczyé do nowej istniejacej instalacji
elektrycznej (3x1,5) przy drzwiach wejsciowych.

Pytanie 5



Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie pomiardw i prob wraz z protokotami instalacji
elektrycznej, sanitarneji c.o.

Odpowiedi:

Wykonac¢ tylko pomiary préb instalacji elektrycznej.

Pytanie 6

W kosztorysie brak pozycji wykucia bruzd pod instalacje elektryczng. Czy przyja¢ wykonanie
bruzd 250 mb.

Odpowiedz:

Przyjg¢ wykucie bruzd 250 mb.

Pytanie 6

W pozycji 39 przyjeto izolacje posadzki z ptyt styropianowych. Prosze o podanie jakiej
grubosci ptyty przyjac.

Odpowiedzi:

Przyjgc¢ grubos¢ ptyt styropianowych 10 cm.

Pytanie 7

Prosze o podanie parametrow okien. Jaki kolor, rodzaj szyb, czy majg mie¢ zamontowane
nawiewki. Prosze podac co nalezy zrobi¢ z istniejgcymi parapetami. Wymieni¢, uzupetnic
ubytki i palowac czy zastosowac naktadki. Prosze podaé obmiar.

Odpowiedz:

Montaz pigciu okien typu POLTROCAL bez nawiewek biate, szyby zwykfe, parapety skosne
tynkowane o pochyle 45%.

Pytanie 8

Prosze okresli¢ jakie (np. tazienkowe , wejsciowe wewnatrz lokalowe, petne, przeszklone) i ile sztuk
drzwi nalezy przyjaé¢ w wycenie wraz z rodzajem oscieznicy (drewniane opaski., stalowe). Jaki system
otwierania nalezy przyja¢ w drzwiach wejsciowych do szatni np. System elektroniczny.

Odpowiedi:

Montaz czterech drzwi: drzwi petne 3 sztuki, drzwi tazienkowe 1 szt. OScieznice drewniane.
Zamykanie standardowe zwykte.

Powyzsze informacje nalezy uwzglednié przy przygotowaniu oferty.
Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




